

Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Doktora Tez Savunması İş Akış Şeması

Aşağıda yer alan bilgiler Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü internet sayfası kaynak alınarak Tarımsal Genetik Mühendisliği Anabilim Dalı öğrencilerinin/öğretim elemanlarının faydalanması için hazırlanmıştır ve **FİKİR VERMEK AMAÇLIDIR. Bilgilerin doğruluğundan ve güncelliğinden Tarımsal Genetik Mühendisliği Anabilim Dalı MESULİYET KABUL ETMEMEKTEDİR.**

İşlem yapmadan önce lütfen <http://www.ohu.edu.tr/fenbilimlerienstitusu/sayfa/yonetmelik-ve-yonergeler> sayfasındaki bilgileri kontrol ediniz.

Formlar için <http://web.ohu.edu.tr/fenbilimlerienstitusu/sayfa/doktora-formlari> sayfasını ziyaret ediniz

İş Akışı	Aşamalar	Sorumlu	Evrak
•Öğrenci doktora tezinin savunmasından önce, düzeltme verilen tezlerde ise gerekli düzeltmeleri yaparak tezini danışmanına sunar.	İlk Adım	Öğrenci	
•Danışman tezin savunulabilir olduğuna ilişkin görüşü ile birlikte tezi anabilim dalının onayının ardından Fen Bilimleri Enstitüsünün onayına sunar (Komisyon Tutanağı Formu, Turnitin Formu).	İkinci Adım	Danışman Öğretim Üyesi	# Komisyon Tutanağı Formu #Turnitin Formu
•Öğrenci tezin ciltlenmemiş yedi nüshasını jüri üyelerine teslim eder.	Üçüncü Adım	Öğrenci	
•Doktora tez jürisi, danışman ve anabilim dalı başkanlığının önerisi (Tez Savunma Jürisi Öneri Formu) ve Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile atanır. •Jüri, üçü öğrencinin Tez İzleme Komitesinde yer alan öğretim üyeleri ve en az ikisi yurt içi/yurt dışı başka bir yükseköğretim kurumundan olmak üzere danışman dahil beş öğretim üyesinden ve en az biri yurt içi/yurt dışı başka bir yükseköğretim kurumundan seçilen iki yedek öğretim üyesinden oluşur. •İngilizce eğitim/öğretim yapılan programlarda jüri üyelerinin İngilizce yeterliliğini belgelendirmesi gerekmektedir.	Dördüncü Adım	Danışman Öğretim Üyesi	#Tez Savunma Jürisi Öneri Formu
•Jüri üyelerinin belirlendiği Enstitü Yönetim Kurulu kararının alındığı tarihten itibaren en geç bir ay içinde, jüri tezle ilgili ayrıntılı kişisel değerlendirme raporlarını enstitü müdürlüğüne teslim ederek öğrenciyi tez savunma sınavına almak zorundadır.	Beşinci Adım	Jüri Üyeleri	

<ul style="list-style-type: none">•Tez savunma sınavının tamamlanmasından sonra jüri dinleyicilere kapalı olarak, tez hakkında salt çoğunlukla kabul, ret veya düzeltme kararı verir.•Bu karar, anabilim dalı başkanlığı tarafından tez sınavını izleyen üç gün içinde enstitüye tutanakla bildirilir (Tez Sınav Tutanağı Formu, Tez Savunma Katılımcı Listesi Formu, Jüri Üyesi Kişisel Rapor Formu, Tez Kontrol Formu). Olumsuz oy kullanan üyeler, gerekçelerini tutanağa eklerler.•Tezi kabul edilen öğrenciler başarılı olarak değerlendirilir.•COVID-19 pandemi süreci sebebiyle, internet üzerinden yapılacak savunmaların video kaydı ve katılımcıları gösterir ekran görüntüsü de ayrı bir CD içerisinde diğer evraklar ile enstitüye teslim edilir.	Altıncı Adım	Danışman Öğretim Üyesi	#Tez Sınav Tutanağı Formu #Tez Savunma Katılımcı Listesi Formu #Jüri Üyesi Kişisel Rapor Formu #Tez Kontrol Formu
<ul style="list-style-type: none">•Tezi hakkında düzeltme kararı verilen öğrenci, en geç altı ay içinde gerekli düzeltmeleri yaparak tezini aynı jüri önünde yeniden savunur.	Yedinci Adım	Öğrenci	#Düzeltilmiş ciltlenmemiş tez kitabı
<ul style="list-style-type: none">•Tezi başarısız bulunarak reddedilen öğrencinin Üniversite ile ilişkisi kesilir.•Lisans derecesi ile doktora kabul edilmiş olanlardan tezde başarılı olamayanlar için talepleri halinde tezsiz yüksek lisans için gerekli kredi yükü, proje ve benzeri diğer şartları yerine getirmiş olmaları koşuluyla, talepleri halinde tezsiz yüksek lisans diploması verilir.	Son Adım	Enstitü	